

**GLÓWNY URZĄD
GEODEZJI I KARTOGRAFII**

Warszawa, 10 lutego 2022 r.

DEPARTAMENT STRATEGII,
WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ ORAZ
INFORMACJI PUBLICZNEJ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do którego nie stosuje się przepisów ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: „Usługi w zakresie tłumaczenia w 2022 roku”, Nr. rej SWZ- KiP.2611.2.2022

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT

Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Jaka szacunkowa ilość stron oraz godzin do tłumaczenia przewidziana jest do realizacji w 2022 roku ?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć zapotrzebowania na tłumaczenia pisemne oraz ustne w 2022 roku.

Pytanie 2:

Jaki procentowy udziału stanowią poszczególne grupy językowe ?

Odpowiedź : Zamawiający nie może podać udziału procentowego poszczególnych grup językowych. Zlecenia na tłumaczenia wynikają z bieżącego zapotrzebowania komórek organizacyjnych Urzędu.

Pytanie 3: W dokumentacji związanej z ww postępowaniu nie znajduję próbki tekstu do tłumaczenia.

Odpowiedź: Próbką tekstu znajduje się na stronie BIP GUGiK

<http://www.gugik.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/2022-o-wartosci-ponizej-130-000,00-zlotych/uslugi-w-zakresie-tlumaczenia-w-2022-roku>

Pytanie 4: Proszę o podanie linku do pobrania wszystkich dokumentów związanych ze złożeniem oferty gdyż na stronie Urzędu nie znajduję zakładki zamówienia publiczne, zapytania ofertowe

Odpowiedź : Dokumenty znajdują się na stronie BIP GUGiK
<http://www.gugik.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/2022-o-wartosci-ponizej-130-000,00-zlotych/uslugi-w-zakresie-tlumaczenia-w-2022-roku>

z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
DEPARTAMENTU
STRATEGII, WSPÓŁPRACY
ZAGRANICZNEJ
ORAZ INFORMACJI PUBLICZNEJ

Marcin Grudzień

/pismo podpisane elektronicznie/